
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

4 5 .O S .a o 2 A Чернігів № - * Ч $ - £ ) Т Ґ

Про внесення змін до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 10Л2.2020 №  43-О ТГ «П ро передачу земельних  
ділянок держ авної власності у комунальну власність» та до додатка до 
акта приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність Березнянської 
територіальної громади від 10.12.2020

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 10.12.2020 № 43-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок державної власності у комунальну власність», замінивши у пункті 
першому цього наказу цифри «2425,6856» на «2416,5330».

2. Внести зміни до додатка до акта приймання-передачі земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність 
Березнянської територіальної громади від 10.12.2020, а саме:

1) пункт 40 виключити;
2) вважати пункти 41-113 пунктами 40-112;
3) у позиції «Всього» цифри «2425,6856» на «2416,5330».
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Олександр СТАРЧЕНКО

ГУ Держгеокадастру V Чернігівській області

148-ОТГ від 13.05.2021



Д одаток до А кту від 10.12.2020 із зм інами, внесеними згідно із 
наказом  Головного управління Д ерж геокадастру у Ч ернігівській  
області від 13.05.2021 №  148-ОТГ

№
з/п

К а д а с т р о в и й  н о м ер  
з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

М іс ц е  р о з т а ш у в а н н я  
з е м е л ь н о ї  д іл я н к и  (о б л а с т ь , 

р а й о н ,р а д а )

П л о ш а
(га )

Ц іл ь о в е  п р и з н а ч е н н я  
з е м е л ь н о ї  д іл я н к и  (к о д , 

н а з в а )

В ід о м о с т і п р о  
о б т я ж е н н я  р е ч о в и х  

п р а в  н а  з е м е л ь н у  
д іл я н к у

В ід о м о с т і п р о  
о б м е ж е н н я  у 
в и к о р и с т а н н і  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

] 7423080500:05:000:0040
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Бігацька сільська рада
7,2394

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, і 8.08.2014, б/н 
Юхименко Сергій 
Володимирович

Не зареєстровано

2 7423080500:05:000:0039
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Бігацька сільська рада
12,1643

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. 15.08.2014, б/н 
Юхименко С.В.

Не зареєстровано

'У
Д 7423080500:05:000:0038 Чернігівська обл. Менський р-н, 

Бігацька сільська рада
42,9745

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. 15.08.2014, б/н 
Юхименко С.В.

Не зареєстровано

4 7423080500:04:000:0519 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Бігацька сільська рада

20.0000
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда. 25.03.2016, б/н 

Мархотко М
Не зареєстровано

5 7423080500:04:000:0495
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Бігацька сільська рада
132,1862

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 22.08.2019, б/н ТОВ 
"Гетьманське"

Не зареєстровано

6 7423080500:04:000:0535
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Бігацька сільська рада
3,1947

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Постійне, Державний акт 
11.05.2000 1-ЧН 000352 

ТОВ "Аго-Інтер"
Не зареєстровано

7 7423080500:04:000:0534
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Бігацька сільська рада
68,6121

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Постійне, Державний акт 
11.05.2000 1-ЧН 000352 

ТОВ "Аго-Інтер"
Не зареєстровано

8 7423080500:04:000:0533
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Бігацька сільська рада
42,1733

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 21.01.2019, б/н 
Приватне підприємство 

"Менське-Агро"
Не зареєстровано

9 7423080500:04:000:0531
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Бігацька сільська рада
20,2000

01.02 Д ія  ведення фермерського 
господарства

Постійне, Державний акт 11 
ЧН 008483 від 29.11.2001 

№143, 18.09.2019 
Фермерське Господарств 

"Бондара Миколи 
Степановича"

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,9732 га



10 7423080500:02:000:0014 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада

24.4265
01.08 Дня сінокосіння і випасання 

худоби
Постійне, 22.06.2016 р. 
Бігацька сільська рада

Не зареєстровано

11 7423080500:02:000:0042 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Бігацька сільська рада

35,1947
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 05.08.2020. ФГ 
"Калина 2006"

Не зареєстровано

12 7423080500:02:000:0031
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Бігацька сільська рада
33,5052

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 05.08.2020. ФГ 
"Калина 2006"

Не зареєстровано

13 7423055300:02:000:0385
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
48,3939

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 20.03.2017, б/н ТОВ 
"Серп 2013"

Не зареєстровано

14 7423055300:06:000:0744 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

3.2375
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда. 11.03.2019. б/н ТОВ 
"Березнянський"

Не зареєстровано

15 7423055300:06:000:0400
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
1.1403

01.13 Для іншого 
сільськогосподарського 

призначення

оренда. 08.06.2011 ТОВ 
"Березнянський"

Не зареєстровано

16 7423055300:06:000:0014 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

19,6383
01.13 Для іншого 

с ільс ькогос подарс ького 
призначення

оренда. 30.11.2012, б/н 
Березнянська птиця

Не зареєстровано

17 7423055300:05:000:0261
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
27,8837

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. 18.12.2015, б/н 
Павлюк Д.Г.

01.02. Охоронна зона 
навколо обєкта культурної 

спадщини, площею 
27.8837га

18 7423055300:05:000:0008
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
18,2276

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 02.09.2015, б/н 
Халолій М.О.

01.02. Охоронна зона 
навколо обєкта культу рної 

спадщини, площею 
18.2276га

19 7423055300:05:000:0009 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

6,6136
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, 02.09.2015, б/н 
Халолій М.О.

01.02. Охоронна зона 
навколо обєкта культурної 

спадщини, площею 
6,6136га

20 7423055300:05:000:0226
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
13,5024

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 24.12.2009, б/н, ФГ 
Агро-Мир"

Не зареєстровано

21 7423055300:05:000:0239 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

27,2977
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда.02.09.2015, б/н ФГ 
Конопля

Не зареєстровано

22 7423055300:05:000:0238 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

3,6873
01.01 Для ведення товарного 

с іл ьс ькогос подарс ького 
виробництва

оренда, 02.09.2015, б/н ФГ 
Конопля Не зареєстровано



23 7423055300:05:000:0303
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
6,4185

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

24 7423055300:05:000:0301
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

25 7423055300:05:000:0300
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Березнянська селищна рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
СаченкоО.К.

Не зареєстровано

26 7423055300:05:000:0299
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
с іл ьс ькогос подарс ького 

виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
СаченкоО.К.

Не зареєстровано

27 7423055300:05:000:0298
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Березнянська селищна рада
2.0000

01.01 Для ведення товарного 
с іл ьс ькогос подарс ького 

виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

28 7423055300:05:000:0297 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

29 7423055300:05:000:0296
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

ЗО 7423055300:05:000:0295
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада 2.0000

01.01 Для ведення товарного 
с іл ьс ькогос подарс ького 

виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

31 7423055300:05:000:0294 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

2.0000
01.01 Для ведення товарного 

с іл ьс ькогос подарс ького 
виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

32 7423055300:05:000:0302
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
с іл ьс ькогос подарського 

виробництва

оренда. 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

33 7423055300:05:000:0292
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
с і л ьс ь когос подарс ького 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

34 7423055300:05:000:0293
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
2.0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К.

Не зареєстровано

35 7423055300:05:000:0245
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
45,0184

01.08 Для сінокосіння і випасання 
худоби

постійне, 22.06.2016 р. 
Березнянська селищна рада Не зареєстровано

36 7423055300:04:000:0094 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

3,1094 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



37 7423055300:03:000:0101
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
6.0005 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7423055300:03:000:0102 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

2,0010 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7423055300:06:000:0739 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Березнянська селищна рада

0,4362
01.01 Для ведення товарного 

с і л ьс ькогос подарс ького 
виробництва

оренда. 13.10.2016. б/н ТОВ 
Березнянське

Не зареєстровано

40 7423055300:06:000:0755
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
3,1348 16.00 Землі запасу Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) об'єкта 
енергетичної системи, 

площею 0,8098 га

41 7423055300:04:000:0096
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
24,7879 16.00 Землі запасу Відсутні

03 Санітарно-захисна зона 
навколо об'єкта, площею 

7,2395 га; 05.02 
Прибережна захисна смута 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,4706 га

42 7423055300:02:000:0405
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
3,8986 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7423055300:06:000:0399 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада

1,8047
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда 08.06.2011, ТОВ 
"Березнянський"

Не зареєстровано

44 7423055300:06:000:0015
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
0.6235

01.13 Для іншого 
сільськогосподарського 

призначення

оренда 19.05.2011, ТОВ 
"Березнянський"

Не зареєстровано

45 7423055300:04:000:0039
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Березнянська селищна рада
5,4692

01.13 Для іншого 
сільськогосподарського 

призначення

оренда 08.06.2011, ТОВ 
"Березнянський"

Не зареєстровано

46 7423086300:05:000:0368
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
50,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
"ГАЛЬОНКО М.1."

Не зареєстровано

47 7423086300:05:000:0367 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада

17,2832
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, .09.07.2015, б/н 
ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
"МАКСИМЕНКО М.М."

Не зареєстровано

48 7423086300:08:000:0383 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада

69,8803
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 08.09.2010, б/н, ФГ 

Святопокровське Не зареєстровано



49 7423086300:04:000:0499 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Локнистенська сільська рада

10.5000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда. 30.10.2019, б/н. ДП 
Зернятко

01.02. Охоронна зона 
навколо обєкта культурної 

спадщини, площею 
9,9562га

50 7423086300:04:000:0500
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
3,8048

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.11.2019. б/н 
Сільськогосподарський 

кооператив 
"Ми код аївс ьки й "

01.02. Охоронна зона 
навколо обєкта культурної 
спадщини, площею 3.0023 

га

51 7423086300:06:000:0279
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
3,1310

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.11.2019. б/н СК 
Миколаївський

01.02. Охоронна зона 
навколо обєкта культурної 
спадщини, площею 3,131 

га

52 7423086300:06:000:0278
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Локнистенська сільська рада
1.7547

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 07.11.2019. б/н СК 
М и колаївськи й

01.02. Охоронна зона 
навколо обєкта культу рної 

спадщини, площею 
1,7547га

53 7423086300:11:000:0413
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Локнистенська сільська рада
11,6410 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

54 7423086300:12:000:0001
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
31.6507

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 05.12.2016, 
Фермерське господарство 

"Максименко М.М."
Не зареєстровано

55 7423086300:11:000:0457
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
2,1248 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах, площею 2,1248 

га

56 7423086300:11:000:0461
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Локнистенська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

57 7423086300:11:000:0456
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7423086300:11:000:0459 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7423086300:11:000:0460
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7423086300:11:000:0458
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
1,5691 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7423086300:12:000:0436
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
5,8666 16.00 Землі запасу Відсутні

01.03 Охоронна зона 
навколо (вздовж) об'єкта 

транспорту, площею 
3,6128 га



62 7423086300:12:000:0003
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
12.9924 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7423086300:12:000:0002
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада
18.8541 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
сму га вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах, площею 2,9783 

га

64 7423085500:06:000:0727
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Сахнівська сільська рада
50,2837

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

65 7423085500:06:000:0768 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

13.9809 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

66 7423085500:06:000:0861
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
14.5130

01.01 Для ведення товарного 
с іл ьс ькогос подарс ького 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

67 7423085500:06:000:0726
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
17.2494

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

68 7423085500:06:000:0731
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Сахнівська сільська рада
20,0784

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

69 7423085500:06:000:0744 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

118.9429
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, 13.05.2015, б/н Г1П 
"Прогрес"

Не зареєстровано

70 7423085500:06:000:0758 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

21,5256
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, 02.12.2016, б/н. 
Фермерське господарство 

Ковбаси Віктора Олеговича
Не зареєстровано

71 7423085500:06:000:0747
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
46,2232

01.08 Для сінокосіння і випасання 
худоби

Постійне, 23.06.2015 р. 
ЛЕНІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА
Не зареєстровано

72 7423085500:06:000:0750
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
54,2903

01.08 Для сінокосіння і випасання 
худоби

Постійне, 23.06.2015 р. 
ЛЕНІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА
Не зареєстровано

73 7423085500:06:000:0736
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
206,4157

01.08 Для сінокосіння і випасання
худоби

Постійне, 23.06.2015 р. 
ЛЕНІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА
Не зареєстровано

74 7423085500:06:000:0752 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

47,6252
01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби

Постійне, 23.06.2015 р. 
ЛЕНІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА
Не зареєстровано



75 7423085500:06:000:0719 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

9,2390 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

76 7423085500:06:000:0852 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

89.1029
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

77 7423085500:06:000:0766 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

22.7754 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7423085504:03:001:0083
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Сахнівська сільська рада
15.1303 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7423085500:08:000:1046
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
75,0000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. 02.09.2014, б/н 
Коваленко Н.П.

Не зареєстровано

80 7423085500:08:000:1081
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Сахнівська сільська рада
43.4000 16.00 Землі запасу

Постійне, державний акт II- 
ЧН 008425 від 20.03.2000 № 

127 ФГ Ларченко Г

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 1.9499 га

81 7423085500:08:000:1050
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Сахнівська сільська рада
47,9050

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. 25.02.2015, б/н ФГ 
Коваленко Н.П.

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи, 
площею 0.5800 га

82 7423085500:07:000:0967
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Сахнівська сільська рада
28.1649

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

83 7423085500:07:000:0966
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
117,8147

01.01 Для ведення товарного 
с і л ьс ь ко гос п одарс ь кого 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

84 7423085500:07:000:0965
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Сахнівська сільська рада
28,7971

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

85 7423085500:07:000:0983 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

10,1716 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

86 7423085500:08:000:1082 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

19,0143 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7423085500:06:000:0751
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
5,8873

01.01 Для ведення товарного 
с іл ьс ькогосподарс ького 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

88 7423085500:06:000:0840 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

21,8395 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7423085500:06:000:0859 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7423085500:07:000:0006 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

10,1772 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



91 7423085500:07:000:1008
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Сахнівська сільська рада
1.8432

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

92 7423085500:07:000:1009 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада

3,6862 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7423085500:06:000:0802 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Сахнівська сільська рада

5,3536 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7423085500:06:000:0858
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
0.4209 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7423085500:06:000:0801
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Сахнівська сільська рада
0.7426 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7423086700:05:000:1022
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
16.4543

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Постійне, Державний акт 
24.01.1998 ЧН 00048

Не зареєстровано

97 7423086700:05:000:1021
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
73,5847

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 25.03.2020. б/н ФГ 
Демченко

Не зареєстровано

98 7423086700:05:000:1008
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
38,2996

01.01 Для ведення товарного 
с і л ьс ь ко гос п о д ар с ь ко г о 

виробництва

оренда. 02.06.2020, б/н 
СЕЛЯНСЬКЕ 

(ФЕРМЕРСЬКЕ)
ЕОСПОДА РСТВО "ЗОРЯ" 

ДУБИК М.І.

Не зареєстровано

99 7423086700:08:000:0270
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
38,1740 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах, площею 27,6981 

га

100 7423086700:08:000:0274
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
11.8305 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02. прибережна захисна 
смуга, площею 8,5000га

101 7423086700:08:000:0264 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада

51,9008
01.01 Для ведення товарного 

с іл ьс ькогос подарс ького 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

102 7423086700:08:000:0271 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада

4,2939 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

103 7423086700:08:000:0275
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Миколаївська сільська рада
3,5093 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02. прибережна захисна 
смуга, площею 1,0158 га

104 7423086700:08:000:0272 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Миколаївська сільська рада

2,9581 16.00 Землі запасу Відсутні
05.02. прибережна захисна 
смуга, площею 1.1517 га



105 7423086700:07:000:0393
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
7.3465 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

106 7423086700:11:000:0700 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Миколаївська сільська рада

3,6956 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7423086700:07:000:0373
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ія ведення особистого 
селянського господарства

оренда. 06.11.2013, б/н. 
Димочка С.М.

Не зареєстровано

108 7423086700:07:000:0377 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Миколаївська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
оренда, 26.12.2013. б/н 

Середа В.В.
Не зареєстровано

109 7423086700:07:000:0378 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада

2.0000
01.03 Д ія ведення особистого 

селянського господарства
оренда, 27.05.2014, б/н 

Івашенко В.Г.
Не зареєстровано

110 7423086700:05:000:0934
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
2,9300

01.01 Для ведення товарного 
с іл ьс ькогос подарс ького 

виробництва

оренда, 12.02.2020, б/н ТОВ 
Агроскорм

Не зареєстровано

111 7423086700:07:000:0390
Чернігівська обл. Менський р-н. 

Миколаївська сільська рада
0.4486

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда. 12.04.2019. б/н 
Чудовський М.Г.

Не зареєстровано

112 7423086700:07:000:0391 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Миколаївська сільська рада

0,2645
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
оренда, 12.04.2019. б/н 

Толстікова Н.П.
Не зареєстровано

В С Ь О Г О 2 4 1 6 ,5 3 3 0

Держгеокадастру

гЛ^ нь г ^
Іачальник Головного управління

Черн ігівській області

Олександр СТАРЧЕНКО

Березнянський селищний голова Менського 
району Чернігівської області

олодимир ПАВЛЕНКО



ДЕ РЖГЕО КАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

10.12.2020 Чернігів № 43-ОТГ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Березнянській селищній раді Менського району Чернігівської 
області у комунальну власність Березнянської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 2425,6856 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Березнянської територіальної громади Менського району 
Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

43-ОТГ від 10.12.2020

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

10. 12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 10.12.2020 № 43-ОТГ передає із державної власності, а 
Березнянська селищна рада Менського району Чернігівської області приймає 
у комунальну власність Березнянської територіальної громади земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Березнянської селищної ради 
Менського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного Березнянський селищний голова
ського району
таківської області

±  Володимир ПАВЛЕНКО

43-ОТГ від 10.12.2020



Додаток до Акту від 10.12.2020

№  з/п
К ад а ст р о в и й  ном ер  
зе м е л ь н о ї д іл я н к и

М ісц е р о зта ш у в а н н я  зе м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а сть , р а й о н , рада)

П л ощ а (га)
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч ен н я  зем ел ь н о ї 

д іл я н к и  (к од , назва)

В ідом ост і про обтяж ен ня  
реч ових пр ав  на зем ел ьн у  

д іл я н к у

В ідом ост і про обм еж ен н я  у  
в и к ор и стан н і зем ел ь н о ї 

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7423080500:05:000:0040 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 7,2394 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, 18.08.2014, б/н 
Юхименко Сергій 
Володимирович

Не зареєстровано

2 7423080500:05:000:0039 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 12,1643 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 15.08.2014, б/н 

Юхименко С.В. Не зареєстровано

3 7423080500:05:000:0038 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 42,9745 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 15.08.2014, б/н 

Юхименко С.В. Не зареєстровано

4 7423080500:04:000:0519 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 20,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 25.03.2016, б/н 

Мархотко М Не зареєстровано

5 7423080500:04:000:0495 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 132,1862

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 22.08.2019, б/н ТОВ 
"Гетьманське" Не зареєстровано

6 7423080500:04:000:0535 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 3,1947

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Постійне, Державний акт 
11.05.2000 І-ЧН 000352 ТОВ 

"Аго-Інтер"
Не зареєстровано

7 7423080500:04:000:0534 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 68,6121

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Постійне, Державний акт 
11.05.2000 І-ЧН 000352 ТОВ 

"Аго-Інтер"
Не зареєстровано

8 7423080500:04:000:0533 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 42,1733

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 21.01.2019, б/н 
Приватне підприємство 

"Менське-Агро"
Не зареєстровано

9 7423080500:04:000:0531 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 20,2000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

Постійне, Державний акт II 
ЧН 008483 від 29.11.2001 

№143, 18.09.2019 Фермерське 
Господарсто "Бондара 
Миколи Степановича"

01.05 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 0,9732 га

10 7423080500:02:000:0014 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 24,4265 01.08 Дія сінокосіння і 

випасання худоби
Постійне, 22.06.2016 р. 
Бігацька сільська рада Не зареєстровано

11 7423080500:02:000:0042 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 35,1947

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 05.08.2020, ФГ 
"Калина 2006" Не зареєстровано

12 7423080500:02:000:0031 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Бігацька сільська рада 33,5052

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 05.08.2020, ФГ 
"Калина 2006" Не зареєстровано



13 7423055300:02:000:0385 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 48,3939

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 20.03.2017, б/н ТОВ 
"Серп 2013" Не зареєстровано

14 7423055300:06:000:0744 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 3,2375

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 11.03.2019, б/н ТОВ 
"Березнянський" Не зареєстровано

15 7423055300:06:000:0400 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 1,1403

01.13 Для іншого 
сільськогосподарського 

призначення

оренда. 08.06.2011 ТОВ 
"Березнянський" Не зареєстровано

16 7423055300:06:000:0014 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 19,6383

01.13 Для іншого 
сіл ьськогос подаре ь кого 

призначення

оренда, 30.11.2012, б/н 
Березнянська птиця Не зареєстровано

17 7423055300:05:000:0261 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 27,8837 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 18.12.2015, б/н 

Павлюк ДГ.

01.02. Охоронна зона навколо 
обєкта культурної спадщини, 

площею 27,8837га

18 7423055300:05:000:0008 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 18,2276

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 02.09.2015, б/н 
Халолій М.О.

01.02. Охоронна зона навколо 
обєкта культу рної спадщини, 

площею 18,2276га

19 7423055300:05:000:0009 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 6,6136

01.01 Дія ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 02.09.2015, б/н 
Халолій М.О.

01.02. Охоронна зона навколо 
обєкта культурної спадщини, 

площею 6.6136га

20 7423055300:05:000:0226 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 13,5024

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 24.12.2009, б/н, ФГ 
Агро-Мир" Не зареєстровано

21 7423055300:05:000:0239 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 27,2977

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда,02.09.2015, б/н ФГ 
Конопля Не зареєстровано

22 7423055300:05:000:0238 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 3,6873

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 02.09.2015, б/н ФГ 
Конопля Не зареєстровано

23 7423055300:05:000:0303 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 6,4185

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

24 7423055300:05:000:0301 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Дія ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

25 7423055300:05:000:0300 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
СаченкоО.К. Не зареєстровано

26 7423055300:05:000:0299 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
СаченкоО.К. Не зареєстровано



27 7423055300:05:000:0298 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

28 7423055300:05:000:0297 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

29 7423055300:05:000:0296 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

ЗО 7423055300:05:000:0295 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

31 7423055300:05:000:0294 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

32 7423055300:05:000:0302 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

33 7423055300:05:000:0292 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

34 7423055300:05:000:0293 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
Саченко О.К. Не зареєстровано

35 7423055300:05:000:0245 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 45,0184 01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби
постійне, 22.06.2016 р. 

Березнянська селищна рада Не зареєстровано

36 7423055300:04:000:0094 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 3,1094 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7423055300:03:000:0101 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 6,0005 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7423055300:03:000:0102 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 2,0010 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7423055300:06:000:0739 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 0,4362

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 13.10.2016, б/н ТОВ 
Березнянське Не зареєстровано

40 7423055300:06:000:0756 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 9,1526 16.00 Землі запасу Відсутні

01.05 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної 

системи, площею 0,2541 га

41 7423055300:06:000:0755 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 3,1348 16.00 Землі запасу Відсутні

01.05 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 0,8098 га



42 7423055300:04:000:0096 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 24,7879 16.00 Землі запасу Відсутні

03 Санітарно-захисна зона 
навколо об'єкта, площею 

7,2395 га; 05.02 Прибережна 
захисна смуга вздовж річок.

навколо водойм та на 
островах, площею 0.4706 га

43 7423055300:02:000:0405 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 3,8986 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7423055300:06:000:0399 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 1,8047

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда 08.06.2011, ТОВ 
"Березнянський" Не зареєстровано

45 7423055300:06:000:0015 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 0,6235

01.13 Для іншого 
сільськогосподарського 

призначення

оренда 19.05.2011, ТОВ 
"Березнянський" Не зареєстровано

46 7423055300:04:000:0039 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Березнянська селищна рада 5,4692

01.13 Для іншого 
сільськогосподарського 

призначення

оренда 08.06.2011, ТОВ 
"Березнянський" Не зареєстровано

47 7423086300:05:000:0368 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 50,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 08.07.2015, б/н 
ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
ТАЛЬОНКО М.І."

Не зареєстровано

48 7423086300:05:000:0367 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 17,2832

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, .09.07.2015, б/н 
ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
"МАКСИМЕНКО М.М."

Не зареєстровано

49 7423086300:08:000:0383 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 69,8803 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 08.09.2010, б/н, ФГ 

Святопокровське Не зареєстровано

50 7423086300:04:000:0499 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 10,5000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 30.10.2019, б/н, ДП 
Зернятко

01.02. Охоронна зона навколо 
обєкта культурної спадщини, 

площею 9.9562га

51 7423086300:04:000:0500 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 3,8048

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.11.2019, б/н 
Сільськогосподарський 

кооператив "Миколаївський"

01.02. Охоронна зона навколо 
обєкта культурної спадщини, 

площею 3.0023 га

52 7423086300:06:000:0279 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 3,1310

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.11.2019, б/н СК 
Миколаївський

01.02. Охоронна зона навколо 
обєкта культурної спадщини, 

площею 3,131 га

53 7423086300:06:000:0278 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 1,7547

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.11.2019, б/н СК 
Миколаївський

01.02. Охоронна зона навколо 
обєкта культурної спадщини, 

площею 1.7547га
54 7423086300:11:000:0413 Чернігівська обл. Менський р-н, 

Локнистенська сільська рада 11,6410 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



55 7423086300:12:000:0001 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 31,6507

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 05.12.2016, 
Фермерське господарство 

"Максименко М.М."
Не зареєстровано

56 7423086300:11:000:0457 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 2,1248 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, навколо 

водойм та на островах, 
площею 2.1248 га

57 7423086300:11:000:0461 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7423086300:11:000:0456 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7423086300:11:000:0459 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7423086300:11:000:0460 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7423086300:11:000:0458 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 1,5691 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7423086300:12:000:0436 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 5,8666 16.00 Землі запасу Відсутні

01.03 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорт)', 

площею 3,6128 га

63 7423086300:12:000:0003 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 12,9924 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7423086300:12:000:0002 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Локнистенська сільська рада 18,8541 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
смута вздовж річок, навколо 

водойм та на островах, 
площею 2.9783 га

65 7423085500:06:000:0727 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 50,2837

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

66 7423085500:06:000:0768 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 13,9809 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7423085500:06:000:0861 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 14,5130

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

68 7423085500:06:000:0726 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 17,2494

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

69 7423085500:06:000:0731 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 20,0784

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

70 7423085500:06:000:0744 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 118,9429

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 13.05.2015, б/н ПП 
"Прогрес" Не зареєстровано



71 7423085500:06:000:0758 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 21,5256

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 02.12.2016, б/н. 
Фермерське господарство 

Ковбаси Віктора Олеговича
Не зареєстровано

72 7423085500:06:000:0747 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 46,2232 01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби

Постійне, 23.06.2015 р. 
ЛЕНІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА
Не зареєстровано

73 7423085500:06:000:0750 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 54,2903 01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби

Постійне, 23.06.2015 р. 
ЛЕНІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА
Не зареєстровано

74 7423085500:06:000:0736 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 206,4157 01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби

Постійне, 23.06.2015 р. 
ЛЕНІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА
Не зареєстровано

75 7423085500:06:000:0752 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 47,6252 01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби

Постійне, 23.06.2015 р. 
ЛЕНІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА
Не зареєстровано

76 7423085500:06:000:0719 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 9,2390 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7423085500:06:000:0852 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 89,1029

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

78 7423085500:06:000:0766 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 22,7754 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7423085504:03:001:0083 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 15,1303 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7423085500:08:000:1046 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 75,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 02.09.2014, б/н 

Коваленко Н.П. Не зареєстровано

81 7423085500:08:000:1081 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 43,4000 16.00 Землі запасу

Постійне, державний акт II- 
ЧН 008425 від 20.03.2000 № 

127 ФГ Ларченко Г

01.05 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 1,9499 га

82 7423085500:08:000:1050 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 47,9050 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 25.02.2015, б/н ФГ 

Коваленко Н.П.

01.05 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної 

системи, площею 0,5800 га

83 7423085500:07:000:0967 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 28,1649

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

84 7423085500:07:000:0966 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 117,8147

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

85 7423085500:07:000:0965 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 28,7971

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано



86 7423085500:07:000:0983 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 10,1716 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7423085500:08:000:1082 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 19,0143 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

88 7423085500:06:000:0751 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 5,8873

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

89 7423085500:06:000:0840 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 21,8395 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7423085500:06:000:0859 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7423085500:07:000:0006 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 10,1772 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7423085500:07:000:1008 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 1,8432 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

93 7423085500:07:000:1009 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 3,6862 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7423085500:06:000:0802 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 5,3536 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7423085500:06:000:0858 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 0,4209 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7423085500:06:000:0801 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Сахнівська сільська рада 0,7426 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7423086700:05:000:1022 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 16,4543

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Постійне, Державний акт 
24.01.1998 ЧН 00048 Не зареєстровано

98 7423086700:05:000:1021 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Миколаївська сільська рада 73,5847

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 25.03.2020, б/н ФГ 
Демченко Не зареєстровано

99 7423086700:05:000:1008 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 38,2996

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 02.06.2020, б/н 
СЕЛЯНСЬКЕ 

(ФЕРМЕРСЬКЕ) 
ГОСПОДАРСТВО "ЗОРЯ" 

ДУБИК М І.

Не зареєстровано

100 7423086700:08:000:0270 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Миколаївська сільська рада 38,1740 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, навколо 

водойм та на островах, 
площею 27,6981 га

101 7423086700:08:000:0274 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 11,8305 16.00 Землі запасу Відсутні 05.02. прибережна захисна 

смута, площею 8.5000га

102 7423086700:08:000:0264 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 51,9008

01.01 Для ведення товарного 
сіл ьськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано



103 7423086700:08:000:0271 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 4,2939 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

104 7423086700:08:000:0275 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 3,5093 16.00 Землі запасу Відсутні 05.02. прибережна захисна 

смуга, площею 1.0158 га

105 7423086700:08:000:0272 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 2,9581 16.00 Землі запасу Відсутні 05.02. прибережна захисна 

смуга, площею 1.1517 га

106 7423086700:07:000:0393 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Миколаївська сільська рада 7,3465 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7423086700:11:000:0700 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 3,6956 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

108 7423086700:07:000:0373 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
оренда, 06.11.2013, б/н, 

Димочка С.М. Не зареєстровано

109 7423086700:07:000:0377 Чернігівська обл. Менський р-н. 
Миколаївська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
оренда, 26.12.2013, б/н 

Середа В.В. Не зареєстровано

110 7423086700:07:000:0378 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
оренда, 27.05.2014, б/н 

Івашенко В.Г. Не зареєстровано

111 7423086700:05:000:0934 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 2,9300

01.01 Дія ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 12.02.2020, б/н ТОВ 
Агроскорм Не зареєстровано

112 7423086700:07:000:0390 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 0,4486 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
оренда, 12.04.2019, б/н 

Чудовський М.Г. Не зареєстровано

113 7423086700:07:000:0391 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Миколаївська сільська рада 0,2645 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
оренда, 12.04.2019, б/н 

Толстікова Н.П. Не зареєстровано

ВСЬОГО 2425,6856

о. начальника Головного управління 
у Чернігівській області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ


